[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 02.06.2023 № 375
          с. Шуйское

О присвоении статуса
единой теплоснабжающей

организации на территории

Междуреченского муниципального округа
В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», на основании представленных документов МУП «Коммуникации» Междуреченского муниципального округа
Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации на территории Междуреченского муниципального округа муниципальному унитарному предприятию «Коммуникации».
2. Установить зоны деятельности унитарного предприятия «Коммуникации» следующие территории (в границах зон деятельности котельных в соответствии со схемами теплоснабжения):

- с. Шуйское, ул. Первомайская, д. 12;
- д. Врагово, ул. Советская, д. 5А;

- с. Шейбухта, ул. Школьная, д. 1;

- с. Шейбухта, ул. Шейбухтовская, д. 3А;

- с. Старое, ул. Школьная, д. 17;

- д. Игумницево, ул. Школьная, д. 8;

- с. Спас-Ямщики, ул. Новая, д. 8;

- п. Туровец, ул. Молодежная, д. 3;
- п. Туровец, ул. Советская, д. 9А.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Междуречье» и размещению на сайте округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет», и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июня 2023 года.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы округа Киселёва С.Н.
Глава округа                                                                                                А.А. Титов